23 Verbum καταφάγονται (scil. τὰ πρόβατα) ipsum quoque cum verbis l. 24sqq. Εἴσω νομητίας coniungendum esse apertum est. Formam autem futuri καταφάγομαι etiam apud interpretes Veteris Testamenti invenimus, velut Ezech. 36, 8 τὸν καρπὸν ὑμῶν καταφάγεται ὁ λαός, Reg. 2, 14, 11 τὸν τεθνήσκοντα καταφάγονται οἱ κύνες. Alia exempla verbi φάγομαι ac compositorum invenies apud Stephanum. Vide etiam Helbing, *Grammatik der Septuaginta* p. 88; Blass, *Grammatik des neutestamentlichen Griechisch* p. 42, 46, 53; Radermacher, *Das Griechisch des Neuen Testaments im Zusammenhang mit der Volkssprache* (in *Handbuch zum Neuen Testament I* 1) p. 77.

28—30 cf. P. Oxy. I 101, 47sq. οὐδὲ ἔξοντος τῇ μεμισθωκύῃ ἔτέροις μεταμισθοῦν οὐδὲ αὐτονομεῖν ἐντὸς τοῦ χρόνου; vide etiam P. Teb. II 372, 13sqq. 29; 378, 29.

32 De verbi ἀναφόριον significatu vid. supra ad l. 18sq.

26a ✓

FRAGMENTUM PETITIONIS CONDUCTIONIS

(P. 190)

saecl. p. Chr. I ex. vel II in.

7 > 13,2 cent.

Pascuum agrum se conducturum esse Apollonius quoque, qui et ipse Persam se nominat, profitetur in parvo collectionis nostrae fragmento, quod ut cum instrumento modo tractato comparetur, quasi appendicis loco proponam. Observandum autem est hic non agrum publicum, sed privatum conducedum peti, quod ex verbis παρὰ σοῦ l. 3 facile intellegas.

Ὀνυώφρ[ε]ι
παρὰ Ἀπολλ[η]νίον[ν] τοῦ Σαμβᾶ προβατοκηνοτρόφον [ά]πλη κ[ά]μης Θεαδελφελας (?)
τῆς ἐπιγονῆς. Βούλομαι μεσθώσασθαι παρὰ [σ]οῦ εἰς κατανομὴν.....καὶ
προβατον....δ[...] ..]..ν τῆς θ[...] .[...]

5 περὶ Φιλαγρίδ[α]...[
 ἀπ[ό] τῆς ἀναγεγραμμ[ένης]
 π....[
 .v. o. o. [

40 fere litt. desunt]

Cetera desiderantur.

2 Vox προβατοκτηνοτρόφος quae lexicis deest invenitur etiam in P. Lond. III 842, 10 p. 141 et Ditt. Inser. Or. Gr. II 655, 5. Theadelphiae incolam Apollonium fuisse duabus de causis mihi verisimillimum videtur, quod cum plurimae huius aetatis papyri quae hoc libello continentur ex illo oppido ortae sunt tum in l. 5 legimus agrum prope Philagridem, vicum Theadelphiae finitimum, fuisse. Insuper in P. Iand. 28 infra p. 86 edita agricultae Theadelphiae agros Philagrideos conducunt.

27

LITTERAE A COLONIS AD STRATEGUM SCRIPTAE

(P. 135)

a. 100/101 p. Chr.

15 > 18,9 cent.

Argumentum huius libelli misere dilacerati non satis perspicuum est. Agitur autem, ni fallor, de agris publicis vici Euhemeriae, qui colonis usiacis Theadelphenis traditi atque magna ex parte ab his Lysati cuiusdam Apollonii filio locati sunt. Deinde autem Petesuchum quendam calamitatem intulisse, si recte verba ἐνοχλεῖ καὶ ἐνποδίζει l. 27 et διερθασθ[...] l. 30 interpretor, referunt illi coloni, duo filii Maronis, ad Claudium Erasum, Arsinoitae nomi Themistae regionis strategum.